
Zarządzenie Nr 64/2020 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 08 września 2020 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 107/2019 z dnia 16 października 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia zasad korzystania z samochodów służbowych w Urzędzie Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 
W załączniku nr 4 do Zasad korzystania z samochodów służbowych w Urzędzie Gminy Białe 
Błota, wprowadzonych zarządzeniem nr 107/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 16 
października 2019 roku w sprawie wprowadzenia Zasad korzystania z samochodów 
służbowych w Urzędzie Gminy Białe Błota, zmienia się treść ust. 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

1. Ustala się następujące normy zużycia paliw dla samochodów służbowych będących 

w dyspozycji Urzędu Gminy Białe Błota: 

Lp. Marka i typ pojazdu 
Numer 

rejestracyjny 

Rodzaj paliwa Norma zużycia 

paliwa (1/100km) 

1. Fiat Dobio CBM 66E6 ON 8,0 

2. Renault Master CBY 01649 ON 12,5 

§2 

1. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Białe Błota do zapoznania się z treścią 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Dróg i Gospodarki Odpadami. 

3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Dariusz Fundator 


